MOTOR : CGRUPO BOVBA DE ACEI TE

GRUPO BOMBA DE ACEITE

CallificaciénSin calificacion

Precio

Modificador de variacion de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion
Ref. Titulo
1 BOMBA DE ACEITE
2 JUNTA BOMBA DE ACEITE
3 CUERPO BOMBA DE ACEITE
4 COVERTOR BOMBA DE ACEITE
5 JUNTA COVERTOR BOMBA DE ACEITE
6 ROTOR INTERIOR BOMBA DE ACEITE
7 ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE
8 EJE BOMBA DE ACEITE
9 MANGUITO BOMBA DE ACEITE
10 MANGUITO ENGRANAJE
11 FILTRO DE ACEITE
12 TORNILLO M5 X 10
13 TORNILLO M6 X 16
14 TORNILLO M6 X 22

250302600
250302610
250302615
250302620
250302625
250302630
250302635
250302640
250302645
250302650
250302655
511005

250302381
250305384

Codigo
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